Публичные слушания по Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года
П Р О Т О К О Л

                                                           Место проведения: Большой зал                                                                                                                                                                                                                                                                                                           И                                                        администрации района

          Время проведения: 29 августа 2016 г., 09.00

Председательствует:
Сафиуллов Р.Х. – Глава Тетюшского муниципального района Республики Татарстан
Секретариат:

1)  Зацепина М. А. – главный специалист отдела по работе с поселениями аппарата Совета Тетюшского муниципального района;

2) Зотова Г.П. – секретарь постоянной комиссии Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и предпринимательству.

Присутствуют:

         Руководитель Исполнительного комитета района и его заместители, руководители структурных подразделений аппарата Совета и Исполнительного комитета района и города, председатели постоянных комиссий Совета района и их заместители, депутаты Совета района и города, прокурор района, председатель Тетюшского районного суда, начальник отдела МВД России по Тетюшскому району, руководители предприятий, организаций, учреждений района, жители района, руководители общественных организаций.
          Постановлением Главы Тетюшского муниципального района от 22.08.2016 №40 объявлено о проведении публичных слушаний по проекту Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года.

        Данное постановление было размещено на официальном сайте Тетюшского муниципального района 22 августа 2016 года.

         С проектом Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года все желающие могли ознакомиться на официальном сайте района в разделе Документы/Планы и Программы/Стратегия социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года.

        Информация о проведении публичных слушаний была опубликована в новостной ленте на сайте района. Также данный вопрос освещался в районной газете «Авангард» от 24.08.2016  № 62 (10135).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение проекта Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года.
Со вступительным словом выступил Глава Тетюшского муниципального района Р.Х. Сафиуллов.
Слушали:
Семенычева А.Б.  –  Руководителя Исполнительного комитета Тетюшского муниципального района, доклад о проекте Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года (информация прилагается).

Решили:
1. Принять предложенный проект Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года.
2. Вынести проект Стратегии социально-экономического развития Тетюшского муниципального района на 2016-2021 годы и на плановый период  до 2030 года на рассмотрение на очередное заседание Совета Тетюшского муниципального района.
3. Обнародовать результаты публичных слушаний не позднее, чем через 5 дней после их проведения, на официальном сайте Тетюшского муниципального района: http://tetushi.tatarstan.ru.
(принято единогласно)

Председательствующий                                                             Р.Х. Сафиуллов
Секретариат                                                                                 М.А. Зацепина
                                                                                                        Г.П. Зотова